

NXT ApS
Nybrogade 26A, 1203 København K

CVR-nr. 11 54 89 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Flemming Wisler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NXT ApS
Nybrogade 26A
1203 København K

CVR-nr.: 11 54 89 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Visler

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med handel og industri herunder, kommunikation, management, ledelse samt anden i forbindelse dermed bestående virksomhed samt eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.764.884 mod kr. 3.251.677 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -87.989 mod kr. -118.775 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.764.884	3.251.677
1 Personaleomkostninger	-2.795.558	-3.281.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.692	-52.191
Driftsresultat	-67.366	-82.139
Andre finansielle indtægter	59	3
Nedskrivning af kapitalandele	0	-27.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.410	-352
Resultat før skat	-68.717	-109.488
Skat af årets resultat	-19.272	-9.287
Årets resultat	-87.989	-118.775
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.989	-118.775
Disponeret i alt	-87.989	-118.775

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.128	140.820
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.128</u>	<u>140.820</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.128</u>	<u>191.820</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	824.738	379.942
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	51.000	90.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	638	12.086
Tilgodehavende selskabsskat	0	59.726
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	654
Andre tilgodehavender	260.526	292.343
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.742</u>	<u>46.698</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.170.644</u>	<u>881.449</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>336.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.170.644</u>	<u>1.217.713</u>
Aktiver i alt	<u>1.325.772</u>	<u>1.409.533</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	115.978	203.967
	Egenkapital i alt	240.978	328.967
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.599	3.557
	Hensatte forpligtelser i alt	1.599	3.557
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18	23.214
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.917	3.782
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.921	289.263
	Selskabsskat	20.380	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	850	0
	Anden gæld	790.109	760.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.083.195	1.077.009
	Gældsforpligtelser i alt	1.083.195	1.077.009
	Passiver i alt	1.325.772	1.409.533

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.696.582	3.170.701
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	14.484	19.747
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.492</u>	<u>31.177</u>
	<u>2.795.558</u>	<u>3.281.625</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>537.176</u>
Kostpris primo		<u>537.176</u>
Kostpris ultimo		<u>537.176</u>
Af- og nedskrivninger primo		396.356
Årets afskrivninger		<u>36.692</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>433.048</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>104.128</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>51.000</u>	<u>90.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>51.000</u>	<u>90.000</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	203.967	328.967
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-87.989</u>	<u>-87.989</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>115.978</u>	<u>240.978</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
